

Årsredovisning för I&D Design AB

556615-4646

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pernilla Ström
Verkställande direktör

2024-09-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för I&D Design AB, 556615-4646, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2001. Bolaget planerar, inreder och färgsätter hem, företag och offentliga miljöer med specialitet inom köksinredning och färgsättning.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	237 415	111 661	120 810	79 543
Resultat efter finansiella poster	51 807	-20 111	38 044	-6 479
Soliditet %	73,6	85,4	75	80,7

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat som en följd av varuförsäljning i samband med inredningsuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	10 476	-20 111
Balanseras i ny räkning			-20 111	20 111
Årets resultat				51 807
Belopp vid årets utgång	100 000	10 000	-9 635	51 807

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-9 635
Årets resultat	51 807
Summa	42 172
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	42 172
Summa	42 172

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		237 415	111 661
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		237 415	111 661
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-61 055	-35 182
Övriga externa kostnader		-43 540	-45 032
Personalkostnader		-73 777	-43 695
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 000	-8 000
Summa rörelsekostnader		-186 372	-131 909
Rörelseresultat		51 043	-20 248
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		764	137
Summa finansiella poster		764	137
Resultat efter finansiella poster		51 807	-20 111
Resultat före skatt		51 807	-20 111
Årets resultat		51 807	-20 111

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 000	32 000
Summa materiella anläggningstillgångar		24 000	32 000
Summa anläggningstillgångar		24 000	32 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 375	0
Övriga fordringar		5 056	121
Summa kortfristiga fordringar		6 431	121
Kassa och bank			
Kassa och bank		176 407	85 461
Summa kassa och bank		176 407	85 461
Summa omsättningstillgångar		182 838	85 582
SUMMA TILLGÅNGAR		206 838	117 582

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 000	10 000
Summa bundet eget kapital		110 000	110 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-9 635	10 476
Årets resultat		51 807	-20 111
Summa fritt eget kapital		42 172	-9 635
Summa eget kapital		152 172	100 365
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		54 666	17 217
Summa kortfristiga skulder		54 666	17 217
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		206 838	117 582

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	27 710	27 710
Utgående anskaffningsvärden	27 710	27 710
Ingående avskrivningar	-27 710	-27 710
Utgående avskrivningar	-27 710	-27 710
Redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	103 519	63 519
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		40 000
Utgående anskaffningsvärden	103 519	103 519
Ingående avskrivningar	-71 519	-63 519
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 000	-8 000
Utgående avskrivningar	-79 519	-71 519
Redovisat värde	24 000	32 000

Underskrifter

Stockholm

Pernilla Ström 2024-09-20
Pernilla Ström Datum
Verkställande direktör

Niklas Ström 2024-09-25
Niklas Ström Datum
Styrelseledamot